
 

 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  35/2565 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประจำวิทยาลัยพัฒนาเศรษฐกิจและเทคโนโลยีชุมชนแห่งเอเชีย  

----------------------------- 
  
 เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การบริหารและการดำเนินงาน  
ของวิทยาลัยพัฒนาเศรษฐกิจและเทคโนโลยีชุมชนแห่งเอเชีย พ.ศ. ๒๕๕๘ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย การบริหารและการดำเนินงานของวิทยาลัยพัฒนา
เศรษฐกิจและเทคโนโลยีชุมชนแห่งเอเชีย พ.ศ. ๒๕๕๘ ข้อ ๗ สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราว
ประชุมครั้งที่ 12/2565 เมื่อวันที่ 5 พฤศจิกายน 2565 จึงแต่งตั้ง “คณะกรรมการประจำวิทยาลัยพัฒนา
เศรษฐกิจและเทคโนโลยีชุมชนแห่งเอเชีย” ดังนี้ 
  

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สายสมร  สร้อยอินต๊ะ  ผู้ทรงคุณวุฒิ 
   เป็น  ประธานกรรมการ 

2. รองศาสตราจารย์วัชรพงษ์  วัฒนกูล   รองอธิการบดี 
   เป็น  กรรมการ 

3. รองศาสตราจารย์กัลทิมา  พิชัย   รองอธิการบดี 
   เป็น  กรรมการ 

4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรจิตต์  เศรษฐพรรค์  คณาจารย์ประจำ 
   เป็น  กรรมการ 

5. นายชยานนท์  สวัสดีนฤนาท   คณาจารย์ประจำ 
   เป็น  กรรมการ 

6. คณบดีวิทยาลัยพัฒนาเศรษฐกิจและเทคโนโลยีชุมชนแห่งเอเชีย เป็น  กรรมการ 
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรชัย ณรฐั  จันทร์ศรี  รองคณบดีวิทยาลัยพัฒนาเศรษฐกิจ 

   และเทคโนโลยีชุมชนแห่งเอเชีย 
   เป็น  เลขานุการ 

8. นางธัญวรรณ์  ศรีเดชะกุล   เป็น  ผู้ช่วยเลขานุการ 
9. นายอานนท์  ผัดแปง   เป็น  ผู้ช่วยเลขานุการ 

 
 
 



๒ 

 
 ทั้งนี้ ตั ้งแต่วันที่ 7 พฤศจิกายน 2565 เป็นต้นไป โดยลำดับที่ 1 – 5 มีวาระอยู่ในตำแหน่ง 
คราวละสามปี คือจะอยู่ในตำแหน่งได้ถึงวันที่ 6 พฤศจิกายน ๒๕๖8 
 
    สั่ง  ณ  วันที่  5  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2565 

 

                             
             สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

 (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
 ปฏิบัติหน้าที่ นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


